8000

K AS Don.part.
kostencode
Totalen 864,42 3.678,00
Datum Omschrijving In Uit Saldo
1-1-2018|Saldo 864,42 864,42

verschil 1-1-2018 115,62 980,04 8020 -
2-1-2018|receptie eindejaar 2017 25,00 955,04 4300 -
aankoop speelgoed Lobbes 80,45 874,59 7020 -

donatie Verschooten 405,00 1.279,59 8000] 405,00

donatie fam. Gielis 25,00 1.304,59 8000 25,00
3-1-2018)aankoop bingo materiaal 213,50 | 1.091,09 7100 -
aankoop bingo materiaal 147,35 943,74 7100 -
5-1-2018|boodschappen Jumbo 207,03 736,71 7000 -
kosten bank 10,90 725,81 4200 -
Jumbo 9,90 715,91 7000 -
opbrengst Ons Winkeltje 204,00 919,91 8130 -
7-1-2018|Lidl 227,79 692,12 7000 -
noodpakket gezin 30,00 662,12 7000 -
aankoop speeligoed Lobbes 39,99 622,13 7020 -
kinderkleding Zeeman 13,94 608,19 7010 -
9-1-2018|storting spaargeld leden 370,00 978,19 8200 -
Jumbo 339,49 638,70 7000 -
11-1-2018|boodschappen op=op 220,57 418,13 7000 =
opbrengst Ons Winkeltje 220,00 638,13 8130 -
14-1-2018|donatie toneel Steen 400,00 1.038,13 8010 -
Lidl 32,98 | 1.005,15 7000 -
bloemen zieke 10,34 994,81 7020 -
verkoop spullen 50,00 1.044,81 8150 -
15-1-2018|materiaal bingo 53,80 991,01 7100 -
overschrijving doelreserves 370,00 621,01 4400 -
16-1-2018|verzending pakket 8,60 612,41 4210 -
opbrengst Ons Winkeltje 268,00 880,41 8130 -
19-1-2018|storting van Andel/verkoop spullen 11,40 869,01 7030 -
aankoop materiaal bol.com 24,29 844,72 7120 -
19-1-2018|donatiepot 24,20 868,92 8020 -
verkoop spullen 7,50 876,42 8150 B
lunch vrijdag vrijwilligers 45,00 831,42 4000 -
statiegeld AH 63,10 894,52 8020 -
aankoop kleding kinderen 20,00 874,52 7010 -
AH 8,96 865,56 7000 =
cadeau verjaardag kinderen 20,00 845,56 7020 -
Sligro 38,60 806,96 7000 -
23-1-2018|aankoop speelgoed Ingenico 18,39 788,57 7020 =
Jumbo 443,61 344,96 7000 -

24-1-2018|donatie de Looff 5,00 349,96 8000 5,00

donatie Gielis 20,00 369,96 8000 20,00




donatie gemeente Hulst 125,00 494,96 8010 -
26-1-2018|kopies AH 5,00 489,96 4210 =
donatie Sonja 50,00 535,96 8000 50,00
Kerstactie Praktijkschool 825,00 1.364,96 8010 -
donatie fam. Labee 25,00 1.389,96 8000 25,00
donatie fam. Jacobs 5,00 1.394,96 8000 5,00
Jumbo 187,151 1.207,81 7000 -
benzine vrijwilligers 223,00 984,81 4010 =
Action 42,41 942,40 7030 -
Lidl 274,47 667,93 7000 =
Action 31,36 636,57 7030 -
Jumbo 39,34 597,23 7000 -
1-2-2018|Lidl 165,37 431,86 7000 =
opbrengst Ons Winkeltje 207,00 638,86 8130 -
5-2-2018|dranken bingo 35,00 603,86 7100 -
bankkosten 15,03 588,83 4200 -
opbrengst bingo 708,50 1.297,33 8110 -
huur 36,00 | 1.261,33 4100 -
6-2-2018|Hema 16,00 | 1.245,33 7030 -
carnavalskleding kinderen 24901 1.220,43 7010 -
donatie fam. De Loos 75,00 1.295,43 8000 75,00
Jumbo 467,44 827,99 7000 -
7-2-2018|benzine vrijwilligers 30,00 797,99 4010 -
taart verjaardag 15,00 782,99 7020 -
8-2-2018|Action 24,24 758,75 7030 -
ophbrengst Ons Winkeltje 198,00 956,75 8130 -
9-2-2018|verjaardag cadeaus 40,00 916,75 7020 -
bloemen 45,35 871,40 7020 -
11-2-2018|donatie bloemen 45,35 916,75 8020 -
uitbetaling spaargeld lid 40,00 876,75 4400 -
14-2-2018|donatie L.A. Mangnus 300,00 1.176,75 8000f 300,00
Jumbo 161,77 | 1.014,98 7000 -
15-2-2018|van reserve 100,00 1.114,98 4400 -
Action 42,99 | 1.071,99 7030 =
Lidl 183,00 888,99 7000 -
Jumbo 391,21 497,78 7000 =
17-2-2018|Spar 17,47 | 480,31 7000| -
benzine vrijwilligers 22,40 457,91 4010 -
18-2-2018|van reserve 200,00 657,91 4400 -
Lidl 136,92 520,99 7000 -
speelgoed Lobbes 76,77 444,22 7020 E
donatie fam. De Loos 75,00 519,22 8000 75,00
20-2-2018|0pbrengst kledingbeurs 1.237,00 1.756,22 8120 -
Sligro 264,93 | 1.491,29 7000 -
opbrengst winkel 157,48 1.648,77 8130 -
huur opslagruimte 169,40 | 1.479,37 4100 -
21-2-2018}spaargeld leden naar doelreserve 300,00 1.179,37 4400 -
donatie fam. Gielis 20,00 1.199,37 8000 20,00
donatie fam. Bours 10,00 1.209,37 2000 10,00
soepproject Hulst voor Elkaar 240,00 1.449,37 8010 -




23-2-2018|opbrengst winkel 198,00 1.647,37 8130 -

vergoeding soep lunch 30,00 1.617,37 4000 -

van rekening doelreserves 30,00 1.647,37 4400 =

Action 114,06 | 1.533,31 7030 =

Lidl 142,89 | 1.390,42 7000 =

Jumbo 221,89 1.168,53 7000 -
28-2-2018|donatie fam. De Looff 5,00 1.173,53 8000 5,00
donatie fam. Labee 25,00 1.198,53 8000 25,00

donatie uit donatiepot 39,00 1.237,53 8020 -

benzine vrijwilligers 145,00 | 1.092,53 4010 -
2-3-2018|donatie fam. Gielis 25,00 1.117,53 8000 25,00

Jumbo 502,00 615,53 7000 -

Lidl 201,80 413,73 7000 -

speelgoed Lobbes 44,69 369,04 7020 =

4-3-2018}dranken bingo 32,77 336,27 7100 -

Jumbo 71,49 264,78 7000 =

6-3-2018kosten bank 9,95 254,83 4200 =

donatie RK Kerk 500,00 754,83 8010 -

huur kramen kledingmarkt 70,00 684,83 7110 -

huur gebouw 36,00 648,83 4100 -

huur opslagruimte 75,00 573,83 4100 =

benzine vrijwilligers 30,00 543,83 4010 -

8-3-2018|donatie nat. Fonds kinderhulp 1.000,00 1.543,83 8010 -

Jumbo 559,33 | 984,50 7000} -

10-3-2018|noodpakket gezin 50,00 934,50 7000 =

lunch bestuur werkbezoek 58,00 876,50 4210 -

Lidl 255,78 620,72 7000 -

van rekening doelreserves 300,00 920,72 4400 -

15-3-2018|LidlI 3,36 917,36 7000 -

eieren 15,00 902,36 7000 -

16-3-2018|Jumbo 369,62 532,74 7000 -

naar rekening doelreserve 300,00 232,74 4400 -
23-3-2018|donatie fam. Gielis 25,00 257,74 8000 25,00

aankoop luiers noodpakket 12,00 245,74 7030 -

25-3-2018}lunch vrijwilligers 15,04 230,70 4000 =

opbrengst kledingmarkt 403,50 634,20 8150 -

opbrengst rommelmarkt 375,40 1.009,60 8120 -

verkoop kleding 456,00 1.465,60 8150 -

opbrengst bingo 553,00 2.018,60 8110 -

Jumbo 508,84 | 1.509,76 7000 =
donatie de Looff 5,00 1.514,76 8000 5,00

verkoop kleding 125,00 1.639,76 8150 -
26-3-2018|donatie fam. Labee 25,00 1.664,76 8000 25,00
naar rekening doelreserve 1.000,00| 664,76 4400 5

27-3-2018|donatie RK Kerk 250,00 914,76 8010 -

Action 11,46 903,30 7030 -

28-3-2018|donatie Stichting ING 3.000,00 3.903,30 8010 =

voorschot factuur de Vogel 433,95 | 3.469,35 7040 -

29-3-2018{Jumbo 292,20 3.177,15 7000 =

verkoop goederen H & W 10,00 3.187,15 8150 =




aankoop eieren 21,00 | 3.166,15 7000 =

taart verjaardag 10,00 | 3.156,15 7020 -

cadeau verjaardag vrijwilliger 25,00 | 3.131,15 4000 -

donatiepot 73,70 3.204,85 8020 -

benzine vrachtwagen 42,00 | 3.162,85 4010 =

benzine vrijwilligers 200,00 | 2.962,85 4010 -

opbrengst winkel 637,50 3.600,35 8130 -

Jumbo 423,19 | 3.177,16 7000 =

Delhaize 23,57 | 3.153,59 7000 -

Kruidvat 18,00 | 3.135,59 7030 -

1-4-2018}aankoop dranken bingo 20,00 | 3.115,59 7100 -

Jumbo 109,65 | 3.005,94 7000 -

3-4-2018|bankkosten 9,95| 2.995,99 4200 =

Lidl 138,89 | 2.857,10 7000 -

kasverschil 199,84-148,84 51,00 | 2.806,10 4210 -

6-4-2018|opbrengst winkel 172,50 2.978,60 8130 -

Hulst voor Elkaar soepproject 270,00 3.248,60 8140 -

8-4-2018}Jumbo 302,82 | 2.945,78 7000 -

verjaardag cadeaus 25,00 | 2.920,78 7020 -

9-4-2018|aankoop materialen discounter 122,341 2.798,44 7030 -

materiaal vrijwilligersdag 36,95 2.761,49 4000 -

10-4-2018|Jumbo 101,12 | 2.660,37 7000 ~

Aldi 315,90 | 2.344,47 7000 -

speelgoed Koningsdag 51,841 2.292,63 7020 -

benzine Picobello 43,36 | 2.249,27 4010 -
16-4-2018|donatie fam. Gielis 25,00 2.274,27 8000 25,00

Jumbo 141,49 2.132,78 7000 -

20-4-2018|Hema gebak 108,25 | 2.024,53 7020 -

benzine Picobello 20,00 | 2.004,53 4010 -

Lidl 204,32 | 1.800,21 7000 -

materiaal Hema 8,25 1.791,96 7030 -

21-4-2018|van rekening doelreserves 500,00 2.291,96 4400 -

Action 42,30 | 2.249,66 7030 -

voorschotfactuur Plopsaland 1.803,95 445,71 7040 -

vergunning Gemeente Hulst 27,00 418,71 4210 -

van rekening doelreserves 50,00 468,71 4400 -

23-4-2018|aankoop materiaal Lobbes 56,14 412,57 7020 -
donatie fam. De Looff 5,00 417,57 8000 5,00
24-4-2018|donatie R. Verschooten-de Valck 214,00 631,57 8000y 214,00

Jumbo 13,10 618,47 7000 -

opbrengst winkel 156,00 774,47 8130 -

25-4-2018|opbrengst bingo 320,00 1.094,47 8110 -

opbrengst winkel 134,90 1.229,37 8130 -

inkomsten Paasonthijt 122,00 1.351,37 8140 -

Jumbo 3,07 | 1.348,30 7000 -
26-4-2018|donatie fam. Gielis 25,00 1.373,30 8000 25,00
donatie fam. Labee 25,00 1.398,30 8000 25,00

27-4-2018{Jumbo 320,76 | 1.077,54 7000 =

opbrengst winkel 112,00 1.189,54 8130 -

donatie RK Kerk 250,00 1.439,54 8010 -




aankoop dranken koningsdag 49,45 1.390,09 7000 -
inkomsten Koningsdag 245,00 1.635,09 8140 s
Jumbo 39,60 | 1.595,49 7000 -
30-4-2018{Jumbo 103,23 | 1.492,26 7000 -
Jumbo 44511 1.447,75 7000 -
Spar 8,77 | 1.438,98 7000 -
donatie Rotary 1.700,00 3.138,98 8010 -
op rekening doelreserve 1.250,00 | 1.888,98 4400 -
huur gebouw 36,00 | 1.852,98 4100 -
Renewi ?7777? 76,16 | 1.776,82 7030 -
Jouw Event Partners 272,25 | 1.504,57 7040 -
voorschotfactuur speelweek Vogel 433,95 1.070,62 7040 -
speelgoed Lobbes 47,091 1.023,53 7020 =
benzine vrijwilligers 145,00 878,53 4010 -
verkoop spullen 61,00 939,53 8150 -
donatiepot 7,70 947,23 8020 -
3-5-2018]|Aldi boodschappen 358,77 588,46 7000 -
3-5-2018|Jumbo 27,99 560,47 7000 -
4-5-2018|bankkosten 9,95 550,52 4200 -
Delhaize 26,00 524,52 7000 -
5-5-2018|Rabo clubkas campagne 1.025,05 1.549,57 8020 -
benzine 25,02 | 1.524,55 4010 -
9-5-2018|donatie fam. De Smet 10,00 1.534,55 8000 10,00
Lidl 32,98 | 1.501,57 7000{ -
Jumbo 64,641 1.436,93 7000 -
collectebussen aankoop 35,00) 1.401,93 4210 -
11-5-2018|aankoop koelkast 123,63 | 1.278,30 4210 -
factuur RDW 31,50 | 1.246,80 4010 -
15-5-2018|fam. Gielis donatie 25,00 1.271,80 8000 25,00
bloemen uitvaart 42,25 | 1.229,55 7020 -
Jumbo 66,70 | 1.162,85 7000 -
Jumbo 577,44 585,41 7000 -
tunnel en parkeergeld M'burg 22,00 563,41 4010 -
lunch Middelburg 30,00 533,41 4000 -
opbrengst collecte 1.333,66 1.867,07 3140 -
17-5-2018|storting opbrengst winkeltje 239,72 2.106,79 8130 -
benzine 30,07 | 2.076,72 4010 -
22-5-2018|factuur Office Deals 20,30 | 2.056,42 4210 -
factuur Nisbets Horeca 44,34 | 2.012,08 4000 -
23-5-2018|verzekering vrijwilligers 151,25 | 1.860,83 4000 =
Jumbo 100,96 | 1.759,87 7000 -
donatie de Loos 102,00 1.861,87 8000] 102,00
donatie fam. Loof 5,00 1.866,87 8000 5,00
24-5-2018|Aldi 273,47 | 1.593,40 7000 -
Jumbo 183,12 | 1.410,28 7000 -
25-5-2018|soep op vrijdag 15,00 | 1.395,28 7000 =
donatie fam. Labee 25,00 1.420,28 8000 '25,00
26-5-2018|Culitruck kosten materiaal en lunch 73,80 | 1.346,48 4000 -
Opbrengst collect Culitruck 35,00 1.381,48 8140 -
opbrengst kledingbeurs 584,50 1.965,98 8120 =




AH 363,13 | 1.602,85 7000 -
27-5-2018|Lobbes materiaal verjaarbox 144,35 | 1.458,50 7020 -
Donatie RK kerk 250,00 1.708,50 8010 -

29-5-2018|fam. Gielis donatie 30,00 1.738,50 8000 30,00
Jumbo 123,56 | 1.614,94 7000 -
30-5-2018|Xenos 16,95 | 1.597,99 7030 -
Jumbo 62,23 | 1.535,76 7000 -
Jumbo 408,67 | 1.127,09 7000 -
31-5-2018|Vestrock junior kaarten 30,00 | 1.097,09 7040 -
opbrengst winkel 267,00 1.364,09 8130 =
benzinegeld vrijwilligers 140,00 | 1.224,09 4010 -
1-6-2018|uitbetaling spaargeld lid 57,00 1.167,09 4400 -
telefoon 15,00 | 1.152,09 4210 -
Melkkanpot 5,00 1.157,09 8020 -

donatie Ria 10,00 1.167,09 8000 10,00
2-6-2018|Lobbes speelgoed 99,51 | 1.067,58 7020 -
bankkosten 13,51 | 1.054,07 4200 -
6-6-2018{Jumbo 52,76 | 1.001,31 7000 -
aankoop verjaardag Coolcat 25,94 975,37 7020 -
7-6-2018|Aldi 254,94 720,43 7000 -
Hulst voor Elkaar lunchproject 270,00 990,43 8140 -
Hema 15,75 974,68 7030 -
Jumbo 38,54 936,14 7000 -
8-6-2018|Action boodschappen suikerfeest 64,05 872,09 7000 -
donatie kookgroep Hulst 102,50 974,59 8020 -
subsidie multiculturele markt 549,12 1.523,71 8010 -
naar doelreserve 550,00 973,71 4400 -
9-6-2018|benzine 12,32 961,39 4010 -
Lobbes kantoorbenodigdheden 77,56 883,83 4210 -
Donatie Stichting Zonnige jeugd 1.455,00 2.338,83 8010 -
Donatie Kiwanis 1.700,00 4.038,83 8010 -
donatie Karitas 500,00 4.538,83 8010 -

fam. Gielis donatie 30,00 4.568,83 3000 30,00
14-6-2018|factuur de Vogel 572,10 | 3.996,73 7040 =
Aldi 201,97 | 3.794,76 7000 -
naar doelreserve 900,00 | 2.894,76 4400 -
naar doelreserve 1.700,00 | 1.194,76 4400 -
retour goederen Lobbes -17,07 | 1.211,83 4210 -
Jumbo 76,91 | 1.134,92 7000 -
15-6-2018|opbrengst Culitruck 289,34 1.424,26 8140 -
Aldi 9,81 | 1.414,45 7000 -
15-6-2018|donatie stichting Armoedefonds | 1.197,50 2.611,95 8010 -
benzine 17,84 | 2.594,11 4010 -
16-6-2018|Wehkamp verjaardagscadeau 25,95 | 2.564,16 7020 =
Lobbes verjaardagscadeau 94,37 | 2.469,79 7020 -
17-6-2018|AH 17,94 | 2.451,85 7000 -
Opbrengst Culitruck 76,91 2.528,76 8140 -
naar doelreserve 1.200,00 | 1.328,76 4400 -
Halal vlees t.b.v. bbc 180,50 | 1.148,26 7000 -
18-6-2018|Aldi 267,33 880,93 7000 -




opbrengst winkel 112,00 992,93 8130 -

21-6-2018|opbrengst rommelmarkt 569,40 1.562,33 8120 -

Action 63,84 | 1.498,49 7000 -

AH 85,23 | 1.413,26 7000 =

benzine 17,33 | 1.395,93 4010 -
22-6-2018|fam. Gielis donatie 25,00 1.420,93 8000 25,00

AH retour goederen -289,94 | 1.710,87 7000 :

23-6-2018|factuur bus Plopsaland 1.128,90 581,97 7040 -

van doelreserve -1.128,90| 1.710,87 4400 =

24-6-2018|boodschappen vakantie 96,61 | 1.614,26 7040 -
donatie fam. De Looff 5,00 1.619,26 3000 5,00

25-6-2018|donatie fund Santheuvel-Sobbe 3.000,00 4.619,26 8010 -
donatie Dylan Baggerman 5,00 4.624,26 8000 5,00
26-6-2018|donatie fam. Labee 25,00 4.649,26 8000 25,00

budgetshoeve Vogelwaarde 17,00 | 4.632,26 7040 -

27-6-2018|Donatie RK kerk 250,00 4.882,26 8010 =

Jumbo 436,30 | 4.445,96 7000 -

29-6-2018|uitbetaling spaargeld lid 459,00 | 3.986,96 4400 -
donatie fam. Jacobs 5,00 3.991,96 8000 5,00

dranken bingo 39,56 | 3.852,40 7100 -

AH 39,46 | 3.912,94 7000 -

benzine vrijwilligers 22,14 | 3.890,80 4010 -

benzine vrijwilligers 170,00 | 3.720,80 4010 -

opbrengst winkel 562,00 4.282,80 8130 =

aankoop cadeau donateurs 37,50} 4.245,30 7020 -

verkoop goederen 15,00 4.260,30 8150 =

1-7-2018|Jumbo 11,03 | 4.249,27 7000 -

Opbrengst bingo 216,50 4.465,77 8110 -

2-7-2018|van doelreserve -330,00 | 4.795,77 4400 -

ziekenhuisbezoek 40,40 | 4.755,37 7010 -

3-7-2018)aankoop aardappelen 20,00 4.735,37 7000 -

noodpakket gezin 20,00 | 4.715,37 7000 -

4-7-2018|bankkosten 9,95| 4.705,42 4200 -
donatie fam. Gielis 30,00 4.735,42 8000 30,00

5-7-2018benzine 20,01 | 4.715,41 4010 -

Jumbo 439,07 | 4.276,34 7000 -

6-7-2018|factuur Plopsaland 1.935,00 1 2.341,34 7040 -
donatie fam. Van Dijk 12,00 2.353,34 8000 12,00

8-7-2018|uitgaven Plopsaland 65,00 | 2.288,34 7040 =

Spar 22,80 | 2.265,54 7000 -

speelgoed Partijenshopper 66,03 ] 2.199,51 7020 =

factuur afvalcontainer 114,24 | 2.085,27 4210 -

huur gebouw juni/juli 72,00 2.013,27 4100 -

van doelreserve -1.000,00 | 3.013,27 4400 -

11-7-2018jaankoop printer BCC 112,94} 2.900,33 4210 -

Jumbo 36,08 | 2.864,25 7000 -
donatie fam. Gielis 25,00 2.889,25 8000 25,00

Jumbo 411,23 | 2.478,02 7000 ~

uitbetaling zakgeld Roompotvakantie 1.000,00| 1.478,02 7040 -

benzine 22,39 | 1.455,63 4010 -




13-7-2018|inhoud donatiepot 24,00 1.479,63 8020 -
kosten soep voor lunch 15,00 1.464,63 4000 -
14-7-2018{Jumbo 28,83 | 1.435,80 7000 -
verjaardagscadeau Bol.com 16,751 1.419,05 7020 =
15-7-2018)2 verjaardagscadeaus kind 22,90 1.396,15 7020 -
benzine 20,05 1.376,10 4010 -
16-7-2018{tol 10,00 | 1.366,10 4010 -
lunch 26,50 | 1.339,60 4000 -
18-7-2018]aankoop speelgoed Zeeman 12,27 1.327,33 7020 s
benzine 28,18 | 1.299,15 4010 -
20-7-2018|Jumbo 403,63 895,52 7000 -
donatie 20,00 915,52 8020 =
tol tunnel 10,00 905,52 4010 -
benzine 20,00 885,52 4010 -
23-7-2018|teruggave Bogget busreizen -79,50 965,02 7040 =
boodschappen vakantie 35,95 929,07 7040 -
24-7-2018|donatie fam. De Looff 5,00 934,07 8000 5,00
benzine 19,87 914,20 4010 -
26-7-2018|donatie fam. Labee 25,00 939,20 8000 25,00
teruggave borg Roompot -455,00 | 1.394,20 7040 -
donatie Verschooten 247,00 1.641,20 8000} 247,60
Donatie RK kerk 250,00 1.891,20 8010 -
aankoop speelgoed/bingoprijzen 113,05| 1.778,15 7040 -
aankoop buitenspeelgoed 126,57 | 1.651,58 7040 -
30-7-2018|van doelreserve -900,00 | 2.551,58 4400 -
donatie fam. Gielis 25,00 2.576,58 8000 25,00
benzinegeld vrijwilligers 50,00 | 2.526,58 4010 =
opbrengst Ons Winkeltje 490,00 3.016,58 8130 =
1-8-2018|benzine 23,41 | 2.993,17 4010 -
teruggave borg Roompot -195,00 | 3.188,17 7040 -
2-8-2018|Jumbo 445,56 | 2.742,61 7000 -
Spar 33,85 | 2.708,76 7000 -
4-8-2018|bankkosten 9,95| 2.698,81 4200 -
Jumbo vakantieweek 786,27 | 1.912,54 7040 -
boodschappen DHZ 8,97 | 1.903,57 7000 =
benzine vrijwilligers 40,01 | 1.863,56 4010 -
groene vakwinkel 8,97 | 1.854,59 7040 -
Action 41,50 | 1.813,09 7000 -
5-8-2018|Jumbo 23,90 1.789,19 7000 -
AH 6,99 | 1.782,20 7000 -
Action kinderbingo 54,11 | 1.728,09 7100 -
Jumbo 49,87 | 1.678,22 7000 -
jumbo 14,70 | 1.663,52 7000 -
benzine vrijwilligers 30,00 | 1.633,52 4010 -
6-8-2018|Jumbo vakantieweek 329,87 | 1.303,65 7040 -
jumbo 6,90 | 1.296,75 7000 -
7-8-2018|van doelreserve -700,00 | 1.996,75 4400 =
Emte vakantieweek 141,98 | 1.854,77 7040 -
8-8-2018|benzine vrijwilligers 28,95 | 1.825,82 4010 =
Jumbo vakantieweek 428,60 | 1.397,22 7040 -




9-8-2018|verkoop dranken vakantieweek 96,00 1.493,22 8150 -
donatie fam. De Clerg 50,00 1.543,22 8000 50,00
10-8-2018|lunchproject Hulst voor Elkaar 210,00 1.753,22 8140 -
donatie fam. Gielis 25,00 1.778,22 8000 25,00
benzine vrijwilligers 19,94 | 1.758,28 4010 -
aankoop speelgoed 55,28 | 1.703,00 7020 -
15-8-2018|verjaardag vrijwilliger 26,00 1.677,00 4000 -
factuur BBC Le Retour 600,00 { 1.077,00 7040 -
16-8-2018|benzine vrijwilligers 24,01 | 1.052,99 4010 -
teruggave borg de Vogel -144,20| 1.197,19 7040 -
aankoop rekenmachine Hema 10,00 | 1.187,19 4210 -
aankoop loterijbonnetjes 495 | 1.182,24 7030} =
Jumbo 212,00 970,24 7000 -
aankoop tafels bol.com 59,90 910,34 7030 -
17-8-2018}AH 7,12 903,22 7000 -
standplaats rommelmarkt Hulst 15,00 888,22 7110 -
21-8-2018|aankoop water en frisdrank 29,67 858,55 7000 -
aankoop voetbaltafel 15,00 843,55 7030 -
donatie fam. V.d. Walle 15,00 858,55 8000 15,00
aankoop boekenrek 25,00 833,55 7030 -
factuur petjes Plopsaland 62,86 770,69 7040 -
donatie fam. Burm 25,00 795,69 8000 25,00
van doelreserve meubilair nieuw locatie -300,00 | 1.095,69 4400 -
23-8-2018|Aldi 245,56 850,13 7000 -
aankoop bankstel en servieskast 90,00 760,13 4100 -
24-8-2018|donatie fam. Looff 5,00 765,13 8000 5,00
Jumbo 32,22 732,91 7000 -
van doelreserve -200,00 932,91 4400 -
horecamateriaal 187,49 745,42 7030 -
donatie fam. Labee 25,00 770,42 8000 25,00
27-8-2018|benzine vrijwilligers 28,00 742,42 4010 -
donatie R.K. Kerk 250,00 992,42 8010 -
29-8-2018|aankoop dossiermappen 24,51 967,91 4210 -
donatie fam. Gielis 30,00 997,91 8000 30,00
30-8-2018{Jumbo 304,77 693,14 7000 -
van doelreserve t.b.v. winkelrekken -300,00 993,14 4400 -
aankoop Inter gamma 149,81 843,33 4100 =
donatie fam. Gielis 25,00 868,33 8000 25,00
schoolopvang 15,00 853,33 7030 =
kosten lunch vrijdag 30,00 823,33 4000 -
verkoop goederen 40,00 863,33 8150 =
donatiepot 17,00 880,33 8020 -
31-8-2018|opbrengst winkel 384,47 1.264,80 8130 -
opbrengst enveloppenverkoop 542,00 1.806,80 8120 =
benzine vrijwilligers 80,00 | 1.726,80 4010 =
1-9-2018|werkbezoek bestuur 60,00 | 1.666,80 4210 B
aankoop materiaal 124,21 | 1.542,59 4100 =
aankoop verpakkingsmateriaal 72,07 | 1.470,52 7120 -
Action boodschappen 63,77 | 1.406,75 7000 =
3-9-2018|benzine 17,32 | 1.389,43 4010 -




bankkosten 9,95} 1.379,48 4200 -
6-9-2018{Jumbo 489,76 889,72 7000 -
boodschappen Action 64,83 824,89 7000 -
van rekening doelreserves -300,00| 1.124,89 4400 -
Action 8,90 1.115,99 7000 -
7-9-2018|0ranjefonds 300,00 1.415,99 8010 -
teruggave Plopsaland -558,48 | 1.974,47 7040 -
10-9-2018aankoop sandwichborden 49,61 | 1.924,86 4300 -
drukkerij posters en flyers 90,30 | 1.834,56 4300 -
Ikea aankoop serveerwagen 180,35 | 1.654,21 4100 =
donatie fam. Gielis 25,00 1.679,21 2000 25,00
huur gebouw aug/sep 72,00 1.607,21 4100 -
opbrengst rommelmarkt 460,00 2.067,21 8120 -
14-9-2018|diesel vrachtwagen 75,00} 1.992,21 4100 -
benzine 18,54 | 1.973,67 4010 =
aankoop water en frisdranken 49,45 | 1.924,22 7000 -
MCD 110,07 | 1.814,15 7000 -
17-9-2018|Jumbo 173,49 | 1.640,66 7000 -
Action 64,77 | 1.575,89 7000 -
18-9-2018|taart burendag Hema 74,00 | 1.501,89 7020 =
Action 6,26 | 1.495,63 7000 -
19-9-2018|van rekening doelreserves -1.200,00 | 2.695,63 4400 -
Action 37,00 | 2.658,63 7000 -
21-9-2018|MCD 33,83 | 2.624,80 7000 -
vrijwilligers bakken hapjes 230,00 | 2.394,80 4000 -
MCD 12,29 | 2.382,51 7000 -
donatie fam. Gielis 20,00 2.402,51 8000 20,00
jumbo 405,95 | 1.996,56 7000 -
teruggave niet geleverde bestelling -5,02 | 2.001,58 7000 <
26-9-2018|parkeerkaarten multiculturele markt 35,00 | 1.966,58 4010 -
donatie fam. Labee 25,00 1.991,58 8000 25,00
27-9-2018|Donatie RK kerk 250,00 2.241,58 8010 -
aankoop schoenen lid 12,95| 2.228,63 7010 -
BCC inkt printer 13,99 | 2.214,64 4210 =
Sligro 47,40 2.167,24 7000 -
Jumbo aankopen multiculturele markt 692,62 | 1.474,62 7110 -
Jumbo 15,00 | 1.459,62 7000 -
29-9-2018|parkeergeld vrijwilliger 10,00 | 1.449,62 4010 -
ontbijt vrijwilligers 30,00 1.419,62 4000 -
opbrengst multiculturele markt 855,00 2.274,62 8120 s
aankoop broodjes multiculturele markt 108,00 | 2.166,62 7110 -
opbrengst winkel | 124,00 2.290,62 8130 -
aankoop dranken multiculturele markt 479,00 1.811,62 7110 -
teruggave rest dranken -300,00 | 2.111,62 7110§ -
benzine vrijwilligers 100,00 | 2.011,62 4010 =
1-10-2018|donatie fam. Schelpe 40,00 2.051,62 3000 40,00
bankkosten 9,951 2.041,67 4200 -
3-10-2018|Jouw Event Partners 2.000,00 41,67 7040 =
van rekening doelreserves -22,00 63,67 4400 -
4-10-2018}lunchproject Hulst voor Elkaar 120,00 183,67 8140 -




SPL Latour 40,00 223,67 8020 -

5-10-2018{Jumbo 150,11 73,56 7000 -
donatie fam. Gielis 25,00 98,56 8000 25,00

6-10-2018}benzine vrijwilligers 42,07 56,49 4010 =

Action 4,95 51,54 7000 -

11-10-2018|opbrengst winkel 145,00 196,54 8130 =

factuur opslag 181,50 15,04 4100 -

factuur opslag 9,70 5,34 4100 -

Action 44,32 -38,98 7000 -

11-10-2018[knutselclub 25,00 -63,98 7030 -

verzendingskosten pakket 10,00 -73,98 4210 -
12-10-2018|donatie fam. Boussen 100,00 26,02 8000} 100,60

factuur EHBO multiculturele markt 70,00 -43,98 7110 -

13-10-2018boodschappen AH 65,56 | -109,54 7000 =

opbrengst winkel 132,00 22,46 8130 -

16-10-2018}benzine vrijwilligers 14,24 8,22 4010 -
donatie fam. De Loos 100,00 108,22 8000} 100,00

18-10-2018|aankoop schommelkoe 15,00 93,22 7030 -

Jumbo 83,17 10,05 7000 =
20-10-2018|donatie fam. Van Rattingen 50,00 60,05 8000 50,00

donatie Salsa Club 50,00 110,05 8010 -

verjaardagscadeau 50,00 60,05 7020 -

verjaardagsbox kind 20,00 40,05 7020 -

22-10-2018|benzine vrijwilligers 17,90 22,15 4010 =
donatie fam. Gielis 25,00 47,15 2000 25,00

22-10-2018|DJ stunter speelgoed 24,90 22,25 7020 =

anonieme donatie 50,00 72,25 8020 -
24-10-2018|donatie A.M. de Looff 5,00 77,25 8000 5,00
donatie fam. Dannijs 10,00 87,25 3000 10,00
25-10-2018|donatie R. Verschooten-de Valck 213,00 300,25 8000| 213,00

speelgoed Lobbes 93,86 206,39 7020 -
26-10-2018|donatie fam. Labee 25,00 231,39 8000 25,00

speelgoed Bol.com 116,38 115,01 7020 -
donatie fam. Gielis 25,00 140,01 2000 25,00

opbrengst collecte 601,20 741,21 8140 -

aankoop speelgoed Intertoys 313,87 427,34 7020 -

tickets deelname Halloween 30,00 397,34 7040 -

aankoop speelgoed Klarna 49,95 347,39 7020} -

aankoop speelgoed Bol.com 48,00 299,39 7020 -

factuur Renewi afvalcontainer 114,24 185,15 4100 -

Donatie RK kerk 250,00 435,15 8010 -

27-10-2018|aankoop speelgoed Bol.com 51,89 383,26 7020 -

benzine vrijwilligers 35,87 347,39 4010 -

29-10-2018|Donatie bridgeclub 50,00 397,39 8010 =

aankoop speelgoed Intertoys 90,96 306,43 7020 =

30-10-2018|opbrengst collecte 1.108,11 1.414,54 8140 -

boodschappen Action 22,01 | 1.392,53 7000 =

benzine vrijwilligers 20,13 | 1.372,40 4010 =

cadeaubon jongeren Kerst 250,00 | 1.122,40 7020 -

naar doelreserve 600,00 522,40 4400 -




kosten lunch 30,00 492,40 7000 -

donatiepot Tabakstraat 40,00 532,40 8020 -

benzine vrijwilligers 85,00 447,40 4010 -

verkoop goederen 30,00 477,40 8130 -

opbrengst winkel 84,00 561,40 8130 -

verkoop dranken 17,00 578,40 3150 -
2-11-2018{donatie fam. Gielis 20,00 598,40 8000 20,00

kosten bank 37,71 560,69 4200 -

benzine vrijwilligers 23,07 537,62 4010 =

Jumbo 358,98 178,64 7000 -

3-11-2018|collectebus 50,00 228,64 3140 -

aankoop materiaal Kerstmarkt 56,95 171,69 7030 -

4-11-2018|van rekening doelreserves -300,00 471,69 4400 -

speelgoed Lobbes 25,16 446,53 7020 -

7-11-2018|van rekening doelreserves -300,00 746,53 4400 -

kinderschaartjes Action 4,14 742,39 7030 -

collectebus 80,00 822,39 8020 -

donatie voor Sint 50,00 872,39 8020 -

verkoop goederen 4,00 876,39 8150 -

Jumbo 241,96 634,43 7000 -

8-11-2018|benzine vrijwilligers 20,38 614,05 4010 -

speelgoed Lobbes 125,76 488,29 7020 -

9-11-2018|inkt printer 81,99 406,30 4210 =

retour C& A -12,00 418,30 7010 -

10-11-2018|aankoop water en frisdranken 29,67 388,63 7000 -
donatie fam. Gielis 25,00 413,63 8000 25,00

13-11-2018|aankoop materiaal Baker Ross 36,94 376,69 7040 -

aankoop speelgoed kringwinkel 14,00 362,69 7020 =

14-11-2018|opbrengst winkel 130,67 493,36 8130 -

opbrengst winkel 115,76 609,12 8130 -

aankoop mat. Kerstmarkt 81,45 527,67 7120 -
17-11-2018|donatie fam. De Waele 10,00 537,67 8000 10,00
donatie fam. De Bok 10,00 547,67 8000 10,00
donatie fam. Gielis 25,00 572,67 8000 25,00

aankoop water en frisdranken 29,76 542,91 7000 -

20-11-2018aankoop speelgoed Intertoys 29,99 512,92 7020 -

factuur Stichting Sinterklaas 240,00 272,92 7020 -

23-11-2018|aankoop knutselgerei Lobbes 17,64 255,28 7030 -

Lidl 13,65 241,63 7000 -
24-11-2018|donatie fam. De Looff 5,00 246,63 8000 5,00

AH 5,56 241,07 7000 -

25-11-2018jLidl 11,00 230,07 7000 =

Bakker Risseeuw 18,90 211,17 7000 -
26-11-2018|donatie fam. Labee 25,00 236,17 8000 25,00
donatie fam. Gielis 25,00 261,17 8000 25,00

Lobbes kerstmutsen en speelgoed 39,36 221,81 7020 -

Donatie RK kerk 250,00 471,81 8010 -

27-11-2018|donatie Rotary 1.201,00 1.672,81 8010 -

factuur Cantecleer 346,36 | 1.326,45 7030 -
28-11-2018|donatie fam. De Keijzer 100,00 1.426,45 8000 100,00




donatie fam. Leenknegt 100,00 1.526,45 8000| 100,00
donatie fam. De Jonge 50,00 1.576,45 8000 50,00
verkoop goederen 10,00 1.586,45 8130 =
29-11-2018donatie fam. Soekarnsingh 50,00 1.636,45 8000 50,00
aankoop materiaal discounter 57,311 1.579,14 7030 =
Hema boodschappen 23,001 1.556,14 7030 -
benzine vrijwilligers 24,49 1.531,65 4010 -
donatie Mannen in actie 228,00 1.759,65 8020 -
Jumbo 550,14 { 1.209,51 7000 -
30-11-2018|Action 83,10 1.126,41 7030 -
Big Bazar 73,01 1.053,40 7030 -
opbrengst winkel 106,00 1.159,40 8130 -
vergoeding vrijwilligers 70,00 | 1.089,40 4000 =
donatiepot 14,30 1.103,70 8020 -
inkomsten drankenpot 29,65 1.133,35 8020 -
benzine vrijwilligers 45,00 | 1.088,35 4010 -
1-12-2018|telefoonrekening 20,00 | 1.068,35 4000 -
aankoop speelgoed Lobbes 48,34 | 1.020,01 7020 =
3-12-2018|aankoop Kerst speelgoed Bol 25,50 994,51 7020 -
donatie fam. Gielis 25,00 1.019,51 3000 25,00
4-12-2018]|bankkosten 9,95| 1.009,56 4200 -
huur kraam Kerstmarkt 17,50 992,06 7110 -
5-12-2018|benzine vrijwilligers 30,31 961,75 4010 =
jumbo 146,13 815,62 7000 -
vullen gastonnen 33,16 782,46 7110 -
aankoop frisdranken 39,56 742,90 7000 -
8-12-2018|broodjes hamburgers Kerstmarkt 69,00 673,90 7110 -
opbrengst Kersmarkt 873,00 1.546,90 8150 -
10-12-2018|donatie fam. Giels 25,00 1.571,90 8000 25,00
Action 66,75 | 1.505,15 7000 -
11-12-2018]benzine vrijwilligers 38,21 | 1.466,94 4010 -
vergunning verkoop alcohol 10,80 | 1.456,14 7110 -
13-12-2018|opbrengst Kerstmarkt Axel 130,00 1.586,14 8120 =
Spar 15,15 | 1.570,99 7000 -
maaltijden en drank vrijw. Kerstmarkt 30,00 | 1.540,99 4000 -
dranken vrijwilligers collecte 15,00 | 1.525,99 4000 =
14-12-2018|AH 12,79 | 1.513,20 7000 -
Verkoop goederen 72,50 1.585,70 8150 =
15-12-2018|opbrengst winkel 120,00 1.705,70 8130 -
AH 48,48 | 1.657,22 7000 -
17-12-2018|donatie fam. Gielis 20,00 1.677,22 8000 20,00
donatie collecte KBO Hulst 145,00 1.822,22 8010 -
18-12-2018|Spar 21,55 1.800,67 7000 -
donatie fam. Bosman 75,00 1.875,67 8000 75,00
19-12-2018|Kerstpakketten Jumbo 1.140,00 735,67 7000 -
Xenos 3,75 731,92 7030 -
20-12-2018|Action 3,92 728,00 7030 -
Xenos 19,19 708,81 7030 -
21-12-2018|aankoop kerstsokken kinderen 35,04 673,77 7020 -
boodschappen Kruidvat 19,25 654,52 7030 -




23-12-2018

donatie fam. De Loos

55,00

709,52

8000

frisdranken verkoop

20,00

729,52

8150

24-12-2018

donatie fam. De Looff

5,00

734,52

8000]

donatie fam. Labee

25,00

759,52

8000

27-12-2018

Donatie RK kerk

250,00

1.009,52

8010

opbrengst verkoop container

600,00

1.609,52

8150

donatie Prot. Gemeenschap Qos

250,00

1.859,52

8010

Jumbo

395,02

1.464,50

7000

29-12-2018

gastonnen vullen

9,65

1.454,85

7110

31-12-2018

donatie Tafelronde 32

1.000,00

2.454,85

8010

donatie fam. Gielis

25,00

2.479,85

8000}

benzine vrijwilligers

60,00

2.419,85

4010

donatiepot

43,00

2.462,85

8020

vergoeding vrijwilliger

30,00

2.432,85

4000

2.432,85

2.432,85

2.432,85

2.432,85

2.432,85

2.432,85

2.432,85

2.432,85

2.432,85

2.432,85

2.432,85

2.432,85

2.432,85

2.432,85

2.432,85

2.432,85

2.432,85

2.432,85

2.432,85

2.432,85

2.432,85

2.432,85

2.432,85

2.432,85

2.432,85

2.432,85

2.432,85

2.432,85

2.432,85

2.432,85

2.432,85

2.432,85

2.432,85

2.432,85

2.432,85

2.432,85




Winst- en Verliesrekening

Opbrengst donaties
8000 Donaties particulieren
8010 Donaties instellingen
8020 Overige donaties

Opbrengst activiteiten
8100 Opbrengst bingo
8110 Opbrengst rommelmarkt
8120 Opbrengst winkel
8130 Opbrengst inzamelingen
8140 Opbrengst verkopen

8200 Bijdragen leden

Totaal opbrengsten

Kosten t.b.v. doelgroep
7000 Aankopen voeding
7010 Aankopen kleding
7020 Aankopen attenties
7030 Overige aankopen
7040 Uitstapjes/vakantie

Kosten activiteiten
7100 Kosten bingo
7110 Kosten rommelmarkt
7120 Winkelinkopen

Indirecte kosten
4000 Vrijwilligers
4010 Reiskosten vrijwilligers
4100 Huur
4200 Bankkosten
4210 Algemene kosten
4300 PR
4400 naar reserve

Totaal kosten

Resultaat

3.678,00
21.687,62
2.137,17

1.798,00
4.753,30
5.718,00
4.731,22
2.850,50

370,00

-21.283,24
-100,19
-3.103,36
-1.660,63
-11.057,59

-596,09
-1.274,73
177,81

-973,88
-2.501,33

-1.421,21

-156,75
-831,69
-164,91
-565,10

27.502,79

19.851,02

370,00

47.723,81 |

-37.205,01

-2.048,63

-3.475,21

-1.421,21

-1.718,45

-45.868,51 |

r

1.855,30 |




